РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.10. 2016 года  № 667
р.п.  Красная Гора

О внесении изменений в постановление

администрации Красногорского района № 631

от 27.09.2016г. «О проведении  аукциона по продаже
земельного участка фонда перераспределения
 Красногорского района»
           В связи с допущенной технической ошибкой при определении шага аукциона при продаже земельного участка, расположенного по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, уч. 2, площадью 5212669 кв.м., кадастровый номер: 32:15:0000000:543, разрешенное использование: пашни, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, руководствуясь Уставом Красногорского района,  Земельным кодексом РФ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Изменить шаг аукциона в пункте 2, таблица: столбец 5, строка 2 с «112050 рублей» и читать как «67230 рублей».
         2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам  Администрации Красногорского района.
       Врио главы   администрации района                                                   С.С. Жилинский